1 / 2

2019 年５月 13 日

各 位

会 社 名 テクノクオーツ株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 根 生 辰 男

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ５２１７）

問い合わせ先
取  締  役

岸  慎 二
管 理 本 部 長

(ＴＥＬ０３－５３５４－８１７１)

当社の親会社 ジーエルサイエンス株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 長 見 善 博

（東証第２部 コード番号 ７７０５）

役員の人事異動について

2019 年５月 13 日開催の取締役会において、役員の人事異動について下記のとおり決定いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、2019 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会において承認

されることを条件といたしております。

記

１．取締役の異動（2019 年６月 25 日）

    （新役職名）         （氏 名）        （旧役職名）

   取締役社長                  園 田 育 伸    ジーエルサイエンス株式会社

   （代表取締役）                   取締役経営企画室長
                            兼テクノクオーツ株式会社

取締役（非常勤）

常務取締役          高 橋  寛        常務取締役
半導体事業統括                                    半導体事業統括

      兼杭州泰谷諾石英有限公司担当              兼杭州泰谷諾石英有限公司担当
                             営業本部長

   常務取締役管理本部長     岸   慎  二       取締役管理本部長

   兼経営企画室長                  兼経営企画室長

２．新任取締役候補者（2019 年６月 25 日）

      (新役職名）         （氏 名）       （旧役職名）

取締役生産本部長        増 田  勇        執行役員生産本部長

   取締役営業本部長       手 川 英 一        執行役員営業本部副本部長
                               兼国内営業部長

      取締役常勤監査等委員     石 川 和 弥     エムエスティ保険サービス株式会社
                                                        常務執行役員管理本部副本部長

 2 / 2

３．退 任（2019 年６月 25 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

取締役社長               根 生 辰 男
（代表取締役）

※退任後は当社特別顧問に就任する予定

取締役（非常勤）            山 下 俊 一

      取締役常勤監査等委員        丸 田 博 司

４．新任取締役候補者の略歴

氏  名   増 田  勇（ますだ いさむ）

      生年月日   昭和 45 年 ８月 18 日

   略  歴   平成 ９年 11 月   当社入社

          平成 28 年 ４月    当社生産本部副本部長兼製造部長

          平成 28 年 ７月   当社執行役員生産本部副本部長

兼製造部長

          平成 29 年 ４月   当社執行役員生産本部副本部長

          平成 29 年 ６月   当社執行役員生産本部長（現在）

  氏  名   手 川 英 一（てがわ ひでかず）

      生年月日   昭和 45 年 ７月 14 日

   略  歴   平成 ８年 ９月   当社入社

                   平成 28 年 ４月   当社営業本部国内営業部長

                    兼関西営業所長

                    兼北陸営業所長

          平成 28 年 ７月   当社執行役員営業本部国内営業部長

                                     兼関西営業所長

                    兼北陸営業所長

          平成 29 年 ６月   当社執行役員営業本部副本部長

                                     兼国内営業部長（現在）

  氏  名   石 川 和 弥（いしかわ かずや）

      生年月日   昭和 31 年 ９月 20 日

   略  歴   昭和 55 年 ４月  ㈱三菱銀行（現㈱三菱 UFJ 銀行）入行

          平成 13 年 ７月  同行厚木支社長

          平成 16 年 ４月  同行四谷支社長

          平成 19 年 ４月  同行大森支社長

          平成 21 年 ５月  エムエスティ保険サービス㈱入社

          平成 23 年 ６月  同社執行役員東京営業第一部長

          平成 26 年 ６月  同社常務執行役員東京営業本部副本部長

          平成 29 年 10 月   同社常務執行役員管理本部副本部長（現在）

         以上